
Uchwała Nr VI/67/15

Rady Miasta Piły

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4, 10, 11, 12 i 13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281;  z 2012 r. poz. 849, 951, 1529; z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) oraz art.18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  645, 1318; z 2014 r. poz. 379,
1072), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 188),  Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1. W Gminie  Piła  tworzy  się  odrębne  obwody  głosowania  w  wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., dla których numery, granice oraz

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3. Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  i  Komisarzowi

Wyborczemu w Pile.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Piły oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczenia Prezydenta

Miasta Piły w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła i  na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie

Miasta Piły.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Miasta Piły
/-/ Rafał Zdzierela



Załącznik
do uchwały Nr VI/67/15
Rady Miasta Piły
z dnia 31 marca 2015 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA: NR 40                                                    GMINA PIŁA

Siedziba obwodowej komisji wyborczej:
Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. 11 Listopada 40

L.P. GRANICE OBWODU (ULICE)

1 ul. 11 Listopada 40

OBWÓD GŁOSOWANIA: NR 41                                                    GMINA PIŁA

Siedziba obwodowej komisji wyborczej:
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica,  ul. Rydygiera 1

L.P. GRANICE OBWODU (ULICE)

1 ul. Rydygiera 1

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Miasta Piły
/-/ Rafał Zdzierela


